* x o FO n D I Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
4 * Dipartimento per la Programmazione
* h 4 é//‘ig Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
a* * IT R U TT U R n L I scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

* * = l'istruzione e per l'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA E U RO p E I 20 1 4_ 20 2 0 MIUR s ol

-~ Istituto Superiore “A. Sobrero”

ISTITUTO TECNICO AD INDIRIZZO TECNOLOGICO — LICEO SCIENTIFICO OP. SCIENZE APPLICATE — LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO
Via Candiani D’Olivola, 19 — Casale M.to (AL) - tel. 0142/454543 — fax 0142/451850
https://www.sobrero.edu.it - E-mail: altf080003 @istruzione.it
codice Ministeriale: ALTFO80003 — C.F. 91032760067

Prot. 4161/U Casale Monferrato, 23/10/2021
Agli Atti

Al Sito Web

All’Albo

Oggetto:  Assunzione al bilancio finanziamento relativo al progetto: 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-144 Fondi
strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
digitali per I'apprendimento” 2014/2020 — Obiettivo specifico — 13.1 — “Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” Azione 13.1.1 cablaggio strutturato e sicuro all’interno
degli edifici scolastici. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la
realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole.

CUP: D39J21011590006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Circolare Prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 Fondi strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti digitali per I'apprendimento”
2014/2020 — Obiettivo specifico — 13.1 — “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” Azione 13.1.1 cablaggio strutturato e sicuro all’'interno degli edifici scolastici per
la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole.

VISTA la delibera 13 del Consiglio di istituto del 24/09/2021 di approvazione del Piano Integrato
d’Istituto — “Per la scuola — Competenze e ambienti per I’Apprendimento (FSE-FESR)

VISTA la delibera 23 del Collegio Docenti del 03/09/2021 di approvazione del Piano Integrato
d’Istituto — “Per la scuola — Competenze e ambienti per I’Apprendimento (FSE-FESR)

VISTA la Nota autorizzativa M.l. prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 con oggetto:
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID\20480

P 21 Cambridge Assessment Cambridee En gi ish " ECDL
: GIONALE ‘¥ International Education o European Computer
Uﬁ?ﬁfﬁﬂ?ﬁmﬁﬂ? = & Exam Preparation Centre Driving Licence

(et |29 Cambridge International School TEST CENTER



http://www.sobrero.edu.it/
mailto:altf080003@istruzione.it

* x o FO n D I Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
4 * Dipartimento per la Programmazione
* h 4 * Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
a* * IT R U TT U R n L I scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

* * = l'istruzione e per l'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA E U RO p E I 20 1 4— 20 2 0 MIUR s ol

g Istituto Superiore “A. Sobrero”

ISTITUTO TECNICO AD INDIRIZZO TECNOLOGICO — LICEO SCIENTIFICO OP. SCIENZE APPLICATE — LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO
Via Candiani D’Olivola, 19 — Casale M.to (AL) - tel. 0142/454543 — fax 0142/451850
https://www.sobrero.edu.it - E-mail: altf080003 @istruzione.it
codice Ministeriale: ALTFO80003 — C.F. 91032760067

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 29/08/2018 , competono al Dirigente
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

VISTO Il Programma Annuale per |'esercizio finanziario 2021 e la situazione finanziaria alla data
odierna

DECRETA

I"assunzione e l'inserimento nel Programma Annuale, per |'esercizio finanziario 2021,dei fondi relativi al
progetto PON FESR codice 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-144 come di seguito specificato:

ENTRATE SPESE

Aggregato — Voce Importo Aggregato- Voce Importo
Aggregato 02 — Voce € 53.448,73 Aggregato A — Voce 03/36 € 53.448,73
2/6

Fondi Unione 13.1.1A —FESRPON —PI -

Europea 2021-144

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo
dell’istituzione per la massima diffusione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Riccardo ROTA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.vo n.39/93

P P53 Cambridge Assessment Cambridege English " ECDL
. - ‘¥ International Education 8 g Slebphan QoTOELIET
Uﬁﬁﬁﬁﬁ?{‘mﬁﬁ? = Exam Preparation Centre Driving Licence

(et |29 Cambridge International School TEST CENTER



http://www.sobrero.edu.it/
mailto:altf080003@istruzione.it

